
Unser Trainerteam
Tennis und Padel beim TCL



Pierre Biber
Tennis & Padel

Staatlich geprüfter Tennislehrer
DTB B-Trainer Leistungssport

DTB B-Trainer Breitensport
Übungsleiter-B-Prävention

DPV C-Trainer Padel
DTB C-Trainer Padel Breitensport i.A.

0174 9374933

pierre@biberfamily.de

Bernd Elshof
Tennis

DTB A-Trainer
DTB Athletiktrainer

Master of Arts Leistungssport
Sportlehrer

Fachberater Lehrwesen Bezirk F

0176 21125714

Bernd.elshof@web.de

Ansgar Elbs
Tennis & Padel

DTB C-Trainer Leistungssport

DPV C-Trainer Padel

0172 2832419

ansgar@fahrschule-elbs.de



Frank Welser
Tennis & Padel

DTB C-Trainer Leistungssport

DPV C-Trainer Padel i.A.

0174 8764441

Matthias Häußler
Tennis & Padel

DTB B-Trainer Leistungssport
Athlekitrainer

DPV C-Trainer Padel i.A.

0179 9011399

Thomas Ecker
Tennis

DTB C-Trainer Leistungssport

0173 3059558

Thomas-ecker@gmx.de



Markus Eiferle
Tennis

DTB C-Trainer Breitenport

0157 82204303

Markus.eiferle@dkv.com

Nico Eiferle
Tennis

DTB C-Trainer Breitensport

0157 35460827

nicoeiferle@web.de

Alessia Trotta
Tennis

Tennisassistentin
DTB C-Trainerin Breitensport i.A.

01520 8448620

trotta.a@web.de



Katrin Liebscher
Tennis & Padel

DTB C-Trainerin Breitensport

DTB C-Trainerin Padel Breitensport i.A.

0176 31566325

katrinliebscher@web.de
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